Noe non quod praefatus Georgius , et pro 
tempore existentes praedictarum Militarum Ma-
gistri, nec non fratres, et personae quaecumque ea-: 
rumdem, omnibus et singulis exemptionibus , itn-
munitatibus, privilegiis, gratiis, indultis, et conces-
s ionibusin spiritualibus, et temporalibus dicta3 Or-
dini Cistirciensi, illiusque personis, et locis in g e n e -
re, vel in specie per sedem praedictam hactenus quo-
modolibet concessis, coriíirmatis, et approbatis, ac 
iteratis vicibus innovat is , , uti potiri, et gaudere 
possint, et valeant, perinde, ac si dictis Militiis, 
et earum singularibus personis per Sedem eamdem 
concessa forent, eaque ad easdem Militias i l larumque 
Magistros, et Priores , Praeceptores, Fratres, E c -
clesias, et loca, ac personas, familiares, et vassal-
los praesentes, et futuros, in genere se extenderent, 
eaque illis expresse concessa essent. 

D e a m u m quod Priores, praeceptores, et per-
sonae quacuinqutí Milit iarum hujusmodi pro tein-
pore existentes , ubiçumque constituti ad observBn-
tiam jejuniorum Adventus, et aliorum q u o r u m c u m -
que praeterquam illorum ad quae ebsefvanda caeteri 
Christi fidelis tenentur, min ime teneantur , nec 
astricti s i n t ; sed carnibus temporibus, quibus alii 
Christi fideles vescuntur, quarta feria cujusl ibet 
hebdomadae dumtaxat excepta, sine scrupulo cons -
cientiáe liberp vesci. 

Quodque singuli ex fratribus Militiarum hujus-
moili sex Missas pro salute animarum omnium de -
tunctorum celebrando, á c.elebratione; duarum Mis-
sarum pro singulis fratribus defunctis Mil i t iarum 
•fiujusmodi, quolibctí inno : 

Nec non tnilites, et fratres 'militiarum .earum-
dem in sacris lion constituti, qui contra Christi nomi-
nis inimicos hujusmodi indefesse militare non ces-
sanl, Psalmos Poeuitentiales cum eorum Láetania, 
et orationious soliti», aut Olíicium Beatae Mariae 
Virgiliis, seu defunctorum recitando, á recitatione 
certi numeri orationis Dominicae , et salutationis 
Angel icae , ad quae tenentur, absoluti s i n t ; et a l i -
ter celebrare, seu recitare, nisi prout illis v ide-
bitur, minime teneãtur, nec ad id a quoquam inviti 
compelli possint, et valeant, aulhoritate Aposto-
lica praefata tenore praesentium etiam statuirous, 
et ordinamus. 

Quo circa universis, et singulis ^.rchiepis-
copis, et Episcopis, ac dilectis filiis Abbat ibus , 
Prioribus, et alis Praelatis, et personis in digni-
tate Ecclesiastica , e t ub i l ibe t , constitutis ,< per 
Apostolica scripta mandamus, quatenus, ipsi, vel 
unus, aut duo eorum, per se, vel nlium, seu al ios , 
praesentes Literas, e t i n illis contenta, quaecumque, 
ubi, quando, et quoties opus fuerit, ac pro parte 
Georgii Magistri , fratrum, Priorum, et Praecepto-
rum oliorumque, quorum interest praedictorum, seu 
aliciijiis eormn desuper fuerint requisiti, publican-
tes, ac eis inpraemissis efficacis defensionis prae-
sidio assistentes, faciant authoritate nostra statu-
tum, et ordinationem per easdem praesentes facta 
hujusmodi, ac omnia , et s ingula, in eisdem prae-
sentibus Literis contenta, per quoscumque Iocorum 
Ordinarios, ct allios cojuscumque dignitatis, status, 
gradus, vel conditionis existentes , per e x c o m m u -
nicationis, et alias sententias, censuras, et poenas 
ecclesiasticas, seu temporales, etiam pecuniarias , 
firmiter obser.vari: non permittentes eosdem G é o r -
gium Magistrum, Priores, Praeceptores, e alios 
quoscumque desuper, quomodolibet moles tar i : et 
nihilominus eos quos statutum; et ordinationes, ac 
alia praemissa in praesentibus Literis contenta, m i -
nime observasse, e t illis contravenísse, eis const i -
terit, censuras hujusmodi incurrisse declarent ; et 
eventum declarationis hujusmodi, ac l igi l imis su-
per his servatis processibus, censuras ipsas, quoties 
opus fuerit , iteratis vicibus aggravent, e t loca in 
quibus eos morarí, seu ad quae decl inare con l i -
gerit , ecclesiastico supponant interdicto, contra-
dictores quoslibet, et rebelles per censuras eas-
dem, appellatione postposita, compescendo, invo-
cato.ad boc, si opus fuerit, auxilio hrachii secu-
laris. ..